1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12.12.2012 г.  №13/8

  О согласовании адресного перечня
многоквартирных домов,
подлежащих выборочному
капитальному ремонту во
внутригородском муниципальном
образовании Проспект Вернадского
в городе Москве в 2013  году
(ремонт подъездов)

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать  адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих
выборочному  капитальному ремонту во внутригородском
муниципальном образовании Проспект Вернадского в городе Москве в
2013 году (ремонт подъездов)(приложение)

2. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского
города Москвы.

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского
в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Проспект Вернадского  в городе Москве  Тамгина А.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Проспект Вернадского в городе Москве                                      А.В. Тамгин

2

Приложение
к  решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Проспект Вернадского в
городе Москве от 12 декабря 2012 г. № 13/8

Адресный перечень ремонта подъездов жилых домов по району Проспект Вернадского города Москвы  на 2013 год

№
п/п

Адрес жилого дома Серия
дома/

год
постройки

Кол.этажей/
кол.подъездов/№

подъездов

Вид работ Объем работ

Сроки
производства работ

Ед. изм.

Натуральный
показатель

начало окончание

1. ул.Коштоянца, д.5 1-515/1962 5/5; 1-5 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м. 474 15апреля
2013 г

20 августа
2013 г.

2. ул.Лобачевского,д36 1-515/1962 5/4; 1-4 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м. 428 15апреля
2013 г

20 августа
2013 г.

3. ул.Коштоянца, д.23 И-515/1962 5/5; 1-5 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м. 503 15апреля
2013 г

20 августа
2013

4. ул.Лобачевского, И-515/1963 5/9; 7-9 Окраска стен, потолков, кв.м. 309 15апреля 20 августа

3

д.78 окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

2013 г 2013

5. Проспект
Вернадского, д.81

1-515/1962 5/5; 3-4 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м. 185 15апреля
2013 г

20 августа
2013 г

6. Проспект
Вернадского, д.83

1-515/1962 5/5; 4 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м. 136 15апреля
2013 г

20 августа
2013 г

7. Проспект
Вернадского, д.85

1-515/1962 5/5; 4 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м 108 15апреля
2013 г

20 августа
2013

8. ул. Коштоянца, д.17 1-515/1962 5/4; 1-4 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,

кв.м 503 15апреля
2013 г

20 августа
2013

4

настилка напольной плитки
9. ул.Лобачевсокго,

д.44А
II-18/1964 9/1; 1 Окраска стен, потолков,

окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м 417 15апреля
2013 г

20 августа
2013

10. ул.Лобачевского,
д.60

1-515/1962 5/4;1-4 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м 403 15апреля
2013 г

20 августа
2013

11. ул.Лобачевского,
д.62

1-515/1962 5/4;1-2 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м 201 15апреля
2013 г

20 августа
2013

12. ул.Лобачевского,
д.64

1-515/1962 5/4;1-3 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м 291 15апреля
2013 г

20 августа
2013

13. ул.Лобачевского,
д.68

1-515/1962 5/5; 1-2 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена

кв.м 183 15апреля
2013 г

20 августа
2013

5

почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

14. ул.Лобачевского,
д.70

1-515/1962 5/5;1 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м 95 15апреля
2013 г

20 августа
2013

15. ул.Лобачевского,
д.80

1-515/1962 5/4;1 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м 109 15апреля
2013 г

20 августа
2013

16. ул. Удальцова, д.43 1-515/1961 5/4;3-4 Окраска стен, потолков,
окон, дверей, металлических
поверхностей, ремонт
штукатурки стен и потолков,
замена светильников на
энергосберегающие, замена
почтовых ящиков, замена
вторых входных дверей,
настилка напольной плитки

кв.м 175 15апреля
2013 г

20 августа
2013

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского  в городе Москве  Тамгина А.В.